AgroHof.[ [

Procomas SCP120

Scarificator pentru motocultor si tractor ( 10-14 CP, 120 cm, 30 lame, 126 kg )

Parametri
Nume
Latimea de lucru
Putere minima CP
Cutite

Greutate

Descriere

Masina pentru aerarea gazonului pentru tractoare mici
» Conexiune in 3 puncte pentru tractoarele Cat 1
* 3,5 cm intre randuri

» indltimea de lucru reglabila pe role

Sediu companie

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vanzari
+40 726 674 080
info@agrohof.com

https://agrohof.ro/sku/p08-1355

Unitate
1200 mm
10 hp

30 pcs

126 kg
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